
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 6. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Přítomný prostý a průběhový čas 
 

- doplň do vět slovesa buď v čase přítomném prostém nebo přítomném průběhovém  

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled gramatiky v PS str. 66 - 68 

 

 

 



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 6. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Pronouns (Zájmena) 

 
- doplň do vět zájmena ve správném tvaru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: učebnice str. 20, zápis v sešitě English 



 

 Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 6. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Months (kalendářní měsíce) 

 
- v prvním cvičení chybí v názvu měsíců samohlásky, napiš správně názvy všech měsíců 

- ve druhém cvičení zjisti, o jaký měsíc se jedná a napiš jej na řádek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: učebnice str. 10 - 11 


